

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
654А	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
655А (654А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
656А (654А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
657А (654А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
658	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
659	Подразделение, оказывающее медицинские услуги на платной основе Поликлиника Филитал № 2, ул. Петрова, д. 13 А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
660	Амбулаторное отделение медицинской реабилитации Медицинская сестра по физиотерапии Техник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный врач
 (должность) Андрюхина Н.А.
 (Ф.И.О.) 29.12.2022
 (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист гражданской обороны
 (должность) Бойков Е.А.
 (Ф.И.О.) 29.12.2022
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий юрист-консульт
 (должность) Маркова М.Н.
 (Ф.И.О.) 29.12.2022
 (дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
 (должность) Ушакова А.Н.
 (Ф.И.О.) 29.12.2022
 (дата)

Главная медицинская сестра
 (должность) Мосунова Е.В.
 (Ф.И.О.) 29.12.2022
 (дата)

Начальник отдела кадров
 (должность) Ямбаева Е.А.
 (Ф.И.О.) 29.12.2022
 (дата)

Старшая медицинская сестра
 (должность) Москвичева Л.А.
 (Ф.И.О.) 29.12.2022
 (дата)

Старшая медицинская сестра
 (должность) Барышева О.А.
 (Ф.И.О.) 29.12.2022
 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда